ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE OBRA E ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE
CRECHE DE EDUCAÇÃO INFANTIL, NO MUNICÍPIO DE ITANHÉM/BAHIA, MEDIANTE RECURSO
FEDERAL. decide declarar vencedora e adjudicar o objeto do certame para a empresa:
CONSTRUTORA NORDESTE ALMEIDA LTDA - EPP. CNPJ/MF Nº 10.896.350/0001-31, no valor de
R$ 2.573.502,90 (Dois milhões, quinhentos e setenta e três mil, quinhentos e dois reais e noventa
centavos). Itanhém (BA), 19 de setembro de 2025. Milton Ferreira Guimarães - Prefeito.

MILTON FERREIRA GUIMARÃES

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRUÇU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE007/2025

Objeto: seleção das propostas mais vantajosas para a Aquisição de equipamentos e